[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	24.05.2021
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 33/74

	ст. Преградная

	О передаче вакантного мандата депутата Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва

В соответствии с решением Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва от 19.05.2021 №31 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва Нещидимова В.В.», в соответствии с пунктом 11, подпунктом «з» пункта 12 статьи 65 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 3 июля 2006 года №44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике» Избирательная комиссия Урупского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать вакантный депутатский мандат кандидату в депутаты Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва, зарегистрированной в районном списке кандидатов избирательного объединения «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике», Саенко Марине Николаевне,порядковый номер 3, образование среднее профессиональное, временно неработающей.
2. Зарегистрировать Саенко Марину Николаевну депутатомСовета Урупского муниципального района четвёртого созыва от избирательного объединения «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике».
3. ИсключитьСаенко Марину Николаевну из районного списка кандидатов избирательного объединения «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике».

4. Выдать Саенко Марине Николаевне удостоверение депутатаСовета Урупского муниципального района четвёртого созыва установленного образца.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа», разместить на официальном сайте администрации Урупского муниципального района в сети Интернет, направить в Избирательную комиссию Карачаево-Черкесской Республики,Совет Урупского муниципального района четвёртого созыва.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Урупского муниципального районаЮ.В. Мархель.
	Председатель
	С.С. Терещенко

	Секретарь
	Ю.В. Мархель